様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

うきは市長　 様

申請者　住　  所
氏　　名
電話番号

うきは市空き家バンク活用促進事業費補助金交付申請書

うきは市空き家バンク活用促進事業費補助金の交付を受けたいので、うきは市空き家バンク活用促進事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	補助対象事業
	□相続登記支援　　　　　　　□家財道具処分支援
□成約奨励支援　　　　　　　□自治協議会協力支援

	補助額小計
	□相続登記支援　　　　　円　□家財道具処分支援　　　　 円
□成約奨励支援　　　　　円　□自治協議会協力支援　 　　円

	補助金交付申請額
	円

	添付書類
	相続登記支援 　	□誓約書（様式第２号）
家財道具処分支援 	□誓約書（様式第２号）
	□処分後の現況写真
成約奨励支援　　 	□売買契約書

（同意書）
私は、うきは市空き家バンク活用促進事業費補助金の交付申請に当たり、私に係る市税等の納付状況等について、うきは市が職権で調査及び確認することに同意します。

氏 名